
 

 

UCHWAŁA NR XVII/168/16 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej  

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wyszków dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem wybranej szkoły podstawowej, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełnienia kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 20e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 2015 

poz. 2156 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o rodzicach – należy przez to rozumieć rodziców oraz opiekunów 

prawnych dziecka. 

§ 2. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wyszków, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

wybranej szkoły podstawowej: 

a. wielodzietność rodziny kandydata – 1 pkt, 

b. niepełnosprawność kandydata – 1 pkt, 

c. niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata – 1 pkt, 

d. niepełnosprawność obojga rodziców kandydata – 1 pkt, 

e. niepełnosprawność rodzeństwa kandydata – 1 pkt, 

f. samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 1 pkt, 

g. objęcie kandydata pieczą zastępczą – 1 pkt. 

h. dziecko zamieszkałe na terenie obwodu szkoły, a zameldowane w innym miejscu – 3 pkt, 

i. dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do tej samej szkoły – 3 pkt, 

j. dziecko, którego rodzice/opiekunowie prawni pracują w pobliżu szkoły – 1 pkt, 

k. dziecko wychowuje się w rodzinie o wyjątkowo trudnej sytuacji rodzinnej i jest objęte pomocą socjalną – 

1 pkt. 

§ 3. Potwierdzenie spełniania kryteriów, o których mowa w § 2 następuje poprzez oświadczenia 

rodzica/opiekuna prawnego. 

§ 4. 1. Wzory oświadczeń do potwierdzenia spełniania kryteriów stanowią załączniki nr 1 – 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2016 r.

Poz. 1703



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Piórkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1703



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1703



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1703



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1703



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1703


		2016-02-23T10:11:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




